
UCHWAŁA NR XXXV/162/2017
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną  służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Nieborów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260, ) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Nieborów 
oznaczonymi numerami geodezyjnymi:

1) nr 28, obręb 0017 Patoki, KW LD1O/00039819/2;

2) nr 430,obręb 0012 Kompina , KW LD1O/00039817/8;

3) nr 33/3, obręb Kompina, KWLD1O/00039817/8
odpłatną służebnością przesyłu na rzecz  PGE  Dystrybucja S.A.z siedzibą w Lublinie, ul. Garbarska 
21 A zgodnie z załącznikami graficznymi nr 1, nr 2, nr 3 stanowiącymi integralną cześć niniejszej uchwały.

§ 2. Zakres korzystania przez PGE Dystrybucja S.A z siedzibą w Lublinie z nieruchomości wymienionych 
w § 1 zostanie szczegółowo określony w umowie zawartej w formie aktu notarialnego o ustanowienie 
służebności przesyłu.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 91B4A700-8827-4E9F-8313-1B86ED4474DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/162/2017

Rady Gminy Nieborów  z dnia 10 lutego 2017 r.

Id: 91B4A700-8827-4E9F-8313-1B86ED4474DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/162/2017

Rady Gminy Nieborów z dnia 10 lutego 2017 r.

Id: 91B4A700-8827-4E9F-8313-1B86ED4474DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/162/2017

Rady Gminy Nieborów z dnia 10 lutego 2017 r.

Id: 91B4A700-8827-4E9F-8313-1B86ED4474DE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

PGE Dystrybucja S.A ul. Garbarska 21 A 20 – 340 Lublin złożyła wniosek o ustanowienie
służebności przesyłu dla urządzeń energetycznych tj. „Linia 110 KV Sochaczew – Łowicz 1
– Przebudowa linii 110 KV” usytuowanej na działkach nr 28 obręb Patoki, nr 430 obręb
Kompina, nr 33/3 obręb Kompina.
Działki stanowią własność Gminy Nieborów.

Przedsiębiorstwo energetyczne dzięki służebności przesyłu uzyska prawo dostępu do własnych
instalacji i urządzeń w celu przebudowy linii oraz dokonywania konserwacji i remontów.
Ustanowienie służebności przesyłu następować będzie na podstawie umowy zawartej w formie

aktu notarialnego.

Id: 91B4A700-8827-4E9F-8313-1B86ED4474DE. Podpisany Strona 1




